ПРОТОКОЛ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ N! 1

по проекту постановления администрацип Рогачёвского сельского
поселения Новоусмацского муниципального района Воронежской области

<<Об утверждении Программы профилактпки рисков прпчинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в рамках

мунпципального контроля в сфере благоустройства на территории
Рогачёвского сельского поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области>>

с.рогачёвка
02.tI.202З года

ПРИСУТСТВОВАЛИ

Сафронова И.Ю. заместитель главы администрации Рогачёвского
селъского поселения Новоусманского
муниципапьного района Воронежской области;

Лукьянов Д.Ю. инспектор аJIминистрации Рогачёвского сельского
поселения Новоусманского муниципаJIьного
района Воронежской области;

Лизунова Т.А. депутат Совета народных депутатов Рогачёвского
сельского поселения Новоусманского
муниципального района Воронежской области;

I_1apeB И.В. директор МКОУ Рогачёвской СОШ;

Сероусов В.А. заведующий Рогачёвской амбулаторией.

ПОВЕСТКА ЩНЯ:

1. ИтогИ проведеНия Общественного обоуждениrI цроекта Программы
профилактики рисков пршIинения вреда (Ччерба; охраЕяемым законом
ценностям Еа 2024 год в рамк€lх \dуниципшIьного контроля в сфере
благоустройства на территории Рогачёвского селъского поселения
НовоусМанского муницип€UIьного района Воронежской области (далее
Программа).
СЛУШАЛИ: информацию Сафроновой И.Ю., заместителя главы
администрации Рогачёвского сельского поселения Новоусманского
мунициПЕlJIьного района Воронежской области. Проект Программы был
РаЗМеЩеН На СаЙте администрации Рогачёвского сельского поселения
НОВОУСманского муниципального района Воронежской области 29.О9.2О23 года
В РаЗДеЛе <<МУниципальныЙ контроль). Общественпое обсуждение
проводилось с 01.10.2023 года по 01 .|I.202З года.

ИНфОрмационные материапы по теме общественных обсуждений были
ПРеДСТаВлены на экспозиции по адресу: Воронежскutя область, Новоусманский
раЙон, с.Рогачёвка, ул.Ворошилова, 8 с 01 .10.202З года по 01 .|1.202З года в
рабочие дни с 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 1б-00, тел. б-12-46.

ЗаМечания и предложения участников общественных обсуждений
ПРиНим€}лись с 01.10.202З года по 01 .||.2023 года по обсуждаемому проекту
ПОСРеДСТВом: записи предложений и замечаний в период работы экспозиции;
ЛИЧНОГО Обращения в уполномоченныЙ орган; почтового отправления; в
электронной форме.

За Время проведения общественных обсуждений предложений и
ЗаМеЧаНиЙ по проекту Программы в администрацию Рогачёвского сельского
ПОСеЛеНИЯ Новоусманского муниципzlпьного раЙона Воронежской области не
поступило.
РЕШИЛИ: проект Программы принять без изменений.

Председатель Общественного Совета И.Ю.Сафронова

Секретарь Общественного Совета Щ.Ю.Лукъянов